Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 268/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços sinalização de solo, próximo a Escola de Educação Infantil, localizada no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de Sinalização de solo na Rua Floriano Peixoto, Escola Floco de Neve, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		As aulas estão por começar e devido a falta de sinalização de solo, veículos estacionam na frente da escola impedindo os serviços de vã e pais de alunos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4f429917-c575-4acb-8783-e93e7cd1d489.png
PROTOCOLO 548/2019 - 25/01/2019 15:57

image1.jpeg

image10.jpeg